
BAŞYAZI

Sevgili O kurlarım ız,
G eçtiğim iz ay Eğitim  ve B ilim  açısından önem li sayılabilecek b ir 
aydı. E tk ili b ir günlük gazete Eğitim  sayfasında D ergim ize yer 
ayırdı. Türkiye’de bu alanda çıkan dergilerle b irlik te  Eğitim  ve 
B ili m 'den de söz açtı. D ergim izin çıkış am açlarından, Türk 
Eğitim  Derneği'nden bahsetti. Konunun bizim  için ilg inçliğ i 
D ergim izin daha 4 ’üncü sayısında kendisinden söz ettirm esi ve 
yıllardır bu alanda çıkan diğer dergilerle b irlik te  anılm asıdır. 
D ergim izin okurları tarafından ilg inç bulunan b ir başka yanı da; 
yansız oluşudur. Yani, tarafsız oluşu. Bu tarafsızlık bilim in  
tarafsızlığ ı yönündedir. H iç b ir toplum sal görüşün, h iç b ir siyasal 
kuruluşun ne yanında, ne de karşısındadır. B ilim  ne diyorsa 
ondan yanadır. Doğrulardan, gerçeklerden yanadır. Dergim iz 
eğitim  alanında karınca, kararınca b ir şeyler söylem eye, b ir 
şeyler duyurm aya çalışacaktır. Türk Eğitim i'ne kendi sınırlı 
olanaktan içinde b ir şeyler verm eye çalışacaktır. Günlük slogan
lardan uzak, yancı, tarafçı görüşlerin dışında, sessiz ve sakin 
gerçek bildiği, b ilim sel n ite lik li görüşleri duyurm a çabasını 
sürdürecektir. Bu arada çeşitli değişik görüşlere de sayfalannda  
yer verecektir.
Bu sayım ızda. Beyin Göçü He ilg ili tartışm aları sürdürüyoruz. 
Beyin Göçü'nün Türkiye He ilg ili yanlannı genel hatları He ortaya  
koym aya yönelik b ir yazım ız var. E ğitim ci Şeydi D inçtürk kendi 
gözlem lerin i "O rta Ö ğretim de Seçm eli D ersler"  başlıklı yazısı He 
sîzlere aktanyor. Yayın kurulum uzdan, arkadaşım ız A n ıl Çeçen 
ülkem izin şu anda yüksek öğretim  alanında en önem li sorunla- 
nndan b irisi olduğuna inandığım ız "Üniversiteye G iriş" konu
sunu inceliyor. G erçekten ilg inç b ir yazı. Kim ya M ühendisi ve 
Test Uzm anı Sabahattin D ilâver, Liselerim izde Kim ya ö ğ retim i 
konusunu ele alıyor. Dr. Ergun Türkcan, Endüstri ve Üniversite
lerde A raştırm a Çabalarının Eşgüdümü (Koordinasyon) He ilg ili 
b ir yazı çevirdi. Önder A ktaç, Ekonom ik Büyüm e He D oktora  
Eğitim i konularını içeren b ir başka yazı He bu sayının  
çevirm enleri arasına katıld ı. Geleceğin eğ itim i He ilg ili b ir A lm an  
eğitim cisinin görüşlerini de İlhan Tomanbay sizlere sunuyor. 
Eğitim  B ibliyografyası çalışm alarım ız bu sayıda da sürüyor.
Saygılarım ızla ... E Ğ İT İM  ve B İL İM


